کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی-فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه

سال سوم، شماره ۹، بهار ۱۳۹۲ هـ.ش / ۱۴۳۴ هـ.ق / ۲۰۱۳ م، صص ۱۳۷-۱۶۱

## انتخاب موضوع و تنظیم مباحث داخلی در پژوهش‌های تطبیقی

### (گفتاری پیرامون روش تحقیق در ادبیات تطبیقی)\*

دکتر صادق عسکری

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه سمنان

#### چکیده

انتخاب موضوع و تنظیم مباحث داخلی، نخستین گام اساسی هر پژوهش است که بر اساس استانداردها و معیارهای روش تحقیق در آن رشته صورت می‌گیرد.